
 
 

 

 
 

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile; 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

PRESO ATTO della proposta di cui sopra e ritenuta la stessa meritevole di approvazione;  
 
ACQUISITO  il parere favorevole previsto dall’art. 49, comma 1, e 147 bis del D.Lgs. n. 
267/2000 reso dal Segretario Comunale; 
 
OMESSO il parere di regolarità contabile non comportando la presente deliberazione riflessi 
diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’Ente;  
 

DELIBERA 
 

DI APPROVARE  integralmente la suesposta proposta di deliberazione.  
 
SUCCESSIVAMENTE,  
 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Visto l’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267;  
 
 
Ritenuta l’urgenza di provvedere alla costituzione dell’Ufficio competente per i provvedi-
menti disciplinari;  

 
 

DELIBERA 
 
DI DICHIARARE  il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 
134, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
 



 
 

 

 
 

 
                  IL SINDACO 
               F.to TODARO DANIELE 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to SEMENTILLI dott.ssa Federica 

 
 
 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

Il sottoscritto Segretario Comunale attesta l’avvenuta affissione all’Albo Pretorio del 

Comune di Cellio con Breia, di copia della presente deliberazione per quindici giorni conse-

cutivi dal _________________________ al _________________________ al n.       

Cellio con Breia , lì _________________________. 

                                          F.to IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                          

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

Il sottoscritto attesta che la presente deliberazione è immediatamente eseguibile ai sensi 

dell’art. 134, 4° comma, T.U. delle Leggi sugli Enti Locali approvato con D. Lgs. 18 agosto 

2000, n. 267 e successive modificazioni ed integrazioni. 

Cellio con Breia, lì      . 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to SEMENTILLI dott.ssa Federica 

  
 

 
28/10/2020 
           

 
    

 


